) SHOQERIA “TREGU | SHITJES ME SHUMICE TE
FRUTA - PERIMEVE “ SHA KORGE
KESHILLI MBIKQYRES | SHOQERISE

VENDIM
Nr. 7 Date 17.07.2008

Keshilli Mbikqyres i shogerise “TREGU | SHITJES ME
SHUMICE TE FRUTA - PERIMEVE “ SHA KORGE |, shkarkoi nga
detyra e Drejtorit te shogerise zofin Stefan BARKA

Me propozim te tre anetareve te tij dhe miratim unanim te te
gjithe anstareve te tjere , vendosi te emeroje zotin Gezim SPAHO |
Drejtor te SH.A. “TREGU | SHITJES ME SHUMICE TE FREUTA -
PERIMEVE " KORCE . me pagen mujore prej 69.000 leke .

Afati i emerimit te Drejtorit te shogerise sipas Statutit eshte per
3 vjet , duke filluar 15.07.2008 deri 14.07.2011.

PER KESHILLIN MBIKQYRES TE SHOQERISE

Gagi MITRE Kristi NGJELA
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TREGU I SHITJES ME SHUMICE TE FRUTA - PERIMEVE KORCE
KESHILLI MBIKOQYRES

VENDIM
Nr 31/1 Date 19122014

Me haze te ligjit nr 9901 date 14.04 2008 “Per treglaret dhe shogerite treglare “neni 154 pika
f,z.Keshilli Mbikgyres mbasi ka pare punen e mire te bere nga Administrata ¢ Tregut dhe

Tregusit Financiare positive
YENDOSL:

1. Te riemeroje Administrator te Tregut te Shitjes me Shumice Z.Namik HATRO

3.Paga mujore ¢ Administratorit do fe te jete 75 000 lek.

4 Afari 1 emerimit ne detyre te Administratorit eshte 3 (repvjer duke filluar nga data 19.12.2014 me

te drgjte riemerimi
5. Ngarkohet Drejtoria ¢ Tregut te kryeje regjistrimet prane zyres se QKR Koree .

Ky vendim hvn e fugi menjeharc.

Anetar S%:lﬂw{
Altin L"E“'It'}! l L ; ‘r'asiJJ,L“JEMCF
(J/I‘ff 'T;:’ -~ fﬂf"'_;:ffz?
(,.-f'f it Krvetari j-li.#'illlﬂ_]l.t Mbikagy res I,
W ZNikbllag PANDELL
A _’_f"



TREGU I SHITJES ME SHUMICE TE FRUTA - PERIMEVE KORCE
Tel / Fax ++ 355 82 43262

YENDIM
Keshilli [ Administrimit

Mr 97 Datel18/122017

MNe baze te ligjit nr. 9901 date 14,04,200% “Per tregtaret dhe shagerite tregtare “neni | 54 pika ligjit

Toa1 date 12071995 “Kodi i Punes” me ndeyshimet perkatese neni 144,153

YENDOSI:

1. Emerimin ¢ 7.Ermal SHIRKA si administrator i Shegerise “Tregu i Shitjes me Shumice
te Fruta — Perimeve “Sh.a Kaorce, per nje periudhe Tre  mujore.
2. Ky vendim hyn ne fugi menjehers

3. Ngarkohet Drejtoria ¢ Treput per regiisteimin prane syres se QKB

N/Kryetari

TREGU I SHITJES ME SHUMICE TE FRUTA - PERIMEVYE KORCE
Tel / Fax ++ 355 82 43262

YENDIM
Keshilli I Administrimit
Mr 98 Datel®/12/2017

Me baze te ligjit ne.9901 date 14.04 2008 “Per tregtaret dhe shogerite treglare “neni 154 pika fligiit
7961 date 12.07.1993 “Kodi | Punes™ me ndryshimet perkatese neni 144,153
YEMNDOSI:
I. Lirimin nga detyra te Z.Namik HAJRO si administrator | Shoegerise “Tregu i Shitjes me

Shumice te Fruta — Perimeve “Sh.a Korce, pasi ka mbushur moshen e daljes ne pension

2. Ky vendim hyn ne fugi meniehere

a2

Mgarkohet Drejtoria ¢ Tregut per Cregjistrimin prane zyvres se QKRR

N/Kryetari ' Sekretari
Shkelgim KAJMAKU Vasil
KA

|

jo KRYETARI I KF.SH_IL_[J|[ TE ADMINISTRIMIT
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TREGU | SHITIES ME SHUMICE TE FRUTA - FERIMEYE KORCE

Tel / Fax ++ 355 82 41262

VENDIM

Nr_{  date 21.02.2018

Me baze te ligjit nr.9901.date 14.04.2008 *Per tregetaret dhe shogerite tregetare neni 154 pika

£, ligji 7961 date 12.07.1995 “Kodi | Punes” me adryshimet perkatese neni 144,153

VENDOSI

1- Te emerchet Administratori T Tregut te Shitjes me Shumice Fruta Perime Korce
L Albert ZGURIL
2- Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

3- Mgarkohet Drejtoria ¢ Tregut per regjistrimin prane zyres se QKB,

Sekretari

Menkryetari
i "
Vasil NENCE

Shkelgim K. AKU

0

Kryetari 1 Keshillic te Administrimit

Nikollag PANDELI
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AKT-THEMELIMI
PEHOQERISE “Tregu ¥ shitjes me shumice te fruta-perimeve Korce” Sh.a

(75 &
Sot me date 01/09/2004 u hartua ne Korce Akt i Themelimit per krijimin e Shoq{,ribe
Anonime te emertuar “Tregu | shitjes me shumice te fruta-perimeve Korce” Sh.a. r%_‘e
i

aksioncr te vetem Bashkia Koree, pufaqcbusl nga Kryetari I Bashkise .

NEN} 1
Themehusst 1 Shogerise eshte Dashkia Koree si aksionere e velme e cila ne baze to
Jigit “Per shogerite tregtare™, ligiit 8652, date 31.07.2000 “Per organizimin dhe
funksionimin ¢ u,vcnfs;cs vendore”dhe me vendimin ¢ Keshillit te Bashkise nr. 77’
date 04,05 2004 Lane vendosur krijimin ¢ kesaj Shogerie.

Foini™g 2
mértiimi

Shogeria krijohot ne formen e me Shogerie Anonime dhe mban emrin “Tregu i shitjes
me shumice te fruta-perimeve Koree” Shoa. 1 ¢ilt do te jete 1 shenuar ne vulen e saj
dhe do e paragitet ne edo document si dhe ne maredhenic me subjekte te tjera. '

i

MIENE 3

Scliz ¢ shogerise eshte ne adresen: Prane 1sh-UMB Koree, Shgiperi
ShOUuIId 115111”0‘1 aktivitetin e sa] brenda terrttorit te te Republikes se Shgiperise. A}u
mund t¢c hape filialet ¢ sa) ne te giithe terntonn e Republikes se Shgiperise.

MNIGNGT 4

Personalitetin ¢ saj ligyor shogeria ¢ titon nepermijet vendimit te Gjykates se shkalles
se pare Tirane. Shogeria ka nje kohezgjatje te veprimtarise se saj pa afat te percaktuar
mbi 10 viet.

NENTS

Kapitah themeliar 1 shogerise ka vieren 2.000.000 (dymilion) leke 1 ndare ne 2000
axsione me viere nominale 1 000 leke sceti,
Kontributi eshte shlyer plotesisht nza Aksioneri.

MENE 6
Obiekti

Objektr 1 veprimtarise se shoqerise do te jete:

Ngritja dhe funksionimi i tregut te shiljes me shumice te prodhimeve bujgesore te
freskta.

Dhenia me qera ¢ hapesirave dhe ambienteve te tregut me shumice individeve dhe
firmave g tregtojne prodhime bujgesore te freskela, kryesisht fruta —perime.

Dhenia mc gera e hapesirave dhe ambienteve individeve dhe firmave e sigurojne
sherbime te ndryshme per perdoruesit e iregut me shumice, me gellim qe aktiviteti i
tyre tregtar te jete sa me eficient



' gjxitja‘_{e shitjes se prodhimeve bujgesore lokale, duke organizuar aktivitetet perkatese
81 pang ire, ekspozita, si dhe promovimi i prodhimeve lokale gjate gjithe vitit.
¢ “Shogeria siguron transparence per transaksionet tregtare ge zhvillohen brenda tregut 5=

- e shumice. Ajo grumbullon dhe shperndan te dhena per tregun tek te gjitha palet Q.;-;\"-";}_;\.,- SV AN
~interesuara. Shogeria bashkepunon ngushte me te gjithe inspektoret perkates dh AU N
autoritetet ekzekutive publike per te siguruar ge: Y e T

- Transaksionet qe zhvillohen ne tregun me shumice te behen ne perputhj Ny

me ligjin.  Jmtial L/

- Perdoruesit e tregut te kene licensen ge kerkon ligji.

- Prodhimet ge tregtohen ne treg te plotesojne te gjitha kerkesat sipas ligjit.
Shogeria regullon funksionimin e tregut me shumice nepermjet nxjerjes se rregullores
se brendshme dhe nese eshte ¢ nevojshme bashkepunon me autoritetet publike
perkatese.

NENI 7
Organet Drejtuese

Shogeria kryen veprimtaring e saj népérmjet organeve drejtuese 18 saj qé jané:
¢ Asambleja e Pergjithshme e Aksionereve
e Keshilli Mbikgyres
¢ Drejtoria
Ményra e veprimtarisé s& organeve drejtuese t€ sh.a pércaktohen né statutin € saj.
Keshilli Mbikqyres perbehet nga :

Agim Shehu Kryetar
Romeo Saraci Anetar
Selman Telha Anetar
Avni Spaholli Anetar
Enkes Shundi Anetar
Vjollca Bimo Anetar

Ekspértet ¢ pare kontabil te shogerise jane:
Dhimitraq Pano
Bashkim Gjata
Drejtor i shogerise eshte Z. Stefan Barka.
NENI 8
Personi i autorizuar per te ndjekur procedurat e nevojshme per rregjistrimin e
Shogerise dhe per te vepruar si perfagesues ligjor i saj eshte: Z. Stefan Barka ]

Akti i themelimit u redaktua ne 4 kopje me vlere te njejte ligiore ne gjuhen shqipe.

Firmosur me 01!0/9,{2004

g
AKSIONER BASHKI




REPUBLIKA F SHQIPERISE,
ASAMBLEJA I AKSIONEREVE TREGU FRUTA-PERIME,SH. A,
KORCE

VENDIN
Nr. 43 datde 24.7.2006

PER
EMERIMIN £ KRYETARIT TE KESHILLIT MBIKEQYRES DIE EMRIVHN
NE VENDIN E LIRE TE ANETARIT TE KESHILLIT MBIKEQYRES NI
“TREGUN E SHITJES ME SHUMICE FRUTA-PERIMETKORCT SHLA,

Keshilli i Bashikise grietit Koege mbledhin ne daten ¢ sotmeambasi mort ne sheaortim
Relacionin epargitue ngi Preeptoriin e Trogut e Nhitjes me shamiee brata-Perimiesb,
“Prer emerimin ¢ kv etarit e Kesti e Misthegy ees dhic emerimin e sendin e i e
anctant e keshillit Mbikegrres ne “Treenn ¢ Shifes me Shuiee Frua-Perime Korges
shua, bazuar ne propozimin ¢ shirescn ne TR protdare 13072000t AMinisinse Bupge-
sise Ushyinuit dhe Mbrojtes Konsumatestliopior 7638 date B 1119092 7P shogente
Tregtare™ Statutin ¢ Frecut (o Shitjes me Shumice Trot-Perime Rorge SELA e T
Pigiit nr. 8632, date 3L07.2000 Pev orcanizimin dhe funksionimin ¢ geguerisjes vendore

Neni 32.pika dh 7 pas diskiitimes ¢ e anehreve fe Asamblese se Aksionereyve.
VENDOSI

1. Te miratoje propozimin per enimin ¢ 2 RKujtim MUQCA st Kevetar e Restulin Miike-
gyres ne “Tregun ¢ Shities me Shumice Fruta-Perime shan Rorge

(]

STe emeroje 7n). Viollea BACKA anctare (o Keshillio Mbikegyres ne = Fregun o shitjes
me shumice Fruta-Perime sha Korge,

3.Per zhatimin ¢ ketif vendimi noarkehet Dreptaria ¢ shogerise.

4 Ky vendm han ne Tugn nevigehere

KRYETARE | BASEHKISE KORCLE

ROBERT DAMO




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E, RRETHIT GIYQESOR TIRANE
NR. chgé{/(vmmmn‘

VENDIM

PER DEPOZITIMIN E VENDIMIT TE ASAMBLESE SE ZAKONSHME
TE “TREGU I SHITJES ME SHUMICE FRUTA-PERIME” SH.A. KORCE

Sotme date__ {21 € 'f’;wm__j(}()(xun gjvqtarja e Gjykates rrethit gjyqgesor Tirane.pasi
shqyrtova kerkesen ¢ drejlorit Stefan Barka dhe dokumentat per ndryshimin ¢
Keshillit Mbikeqyres.te shogerise anonime t¢ emertuar “Tregu i shitjes me shumice i
Fruta-perimeve” SH.A Korgé

K ONSTATOVA:

Se kerkuesi Stefan Barka ka paraqitur para Gjvkates rrethit gjyqesor Tirane kerkesen per
depozitimin ne Regjistrin Tregtar pranc Ciykates rrethit gjyqesor Tirane. Vendimin
Nr.43.te dates 24.07.2006.1¢ mbledhjes se Asamblese se zakonshme e Aksionereve.

Pasi shqyrtova dokumentacionin ¢ paragitur.i ¢ili ishte konform ligjit dhe akteve te gera
te depozituara prane kesaj Givkateper funksionimin ¢ shogerise

VENDOS A:

1.Depozitimin ne Regjistrin Tregtar prane Gjykates reethit gjygesor Tirane te Vendimit
te Asamblese se zakonshme te Aksionereve t¢ ~“Tregu me shumice 1 fruta-perimeve
SH.A . Korgé te dates 24.07.2006.51 me poshte:

2 Miratimin ¢ largimit nga funksioni i anctarit te Keshiilit Mbikeqyres te z. Agim Shehu
dhe z. Enkes Shundi.

3.Emrimin ne detyren e Kryetarit te Keshillit Mbikegyres te z.Kujtim MUCA dh te
/nj.Viollca Backasi antare ¢ ket Keshilli,

4 Ndryshimin ¢ nenit 8 te Akt te Themelimit te shogerise Kontorm keti) vendimi.

5.Depozitimin ¢ ketij vendimi ne Regjistrin Tregetar prane Gjykates rrethit gjvgesor
Firane

Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne gjykaten e Apelit Tirane

GIYQTARE ‘ Mwéé;)

ARJANA CACO



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE
KORCE

VENDIM
Nr &4 Dt 15.10.2007

PER NDRYSHIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT MBIKQYRES
TE T.SH.5H.F.F KORCE.

Késhilli i Bashkise Korce ne mbledhjen e tij te dates se solme mbasi mori
ne shgyrtim materialin e paragitur nga Drejtoria ¢ tregut,si dhe mbas
diskutimeve te anetareve te késhillit,bazuar dhe ne nenin 11 te Statutit te
Shogerise |

VENDOSI
|.Te liroje nga funksioni i anetarit te Keshillit Mbikgyres

|.7 . Romeo Saraci.
2.2 Avni Spaholli
3.Z.Selman Telhaj.

2.Te emeroje ne funksionin e anetarit te Késhillit Mbikgyres

|.Z.Gag) Mitre
2L KristdNgijela
3.2 MNikollag Pandeli.

3.Me shatimin ¢ kéuj vendimi ngarkohet Drejtoria e Tregut.

4Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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~/ SHOQERIA “TREGU | SHITJES ME SHUMICE TE
FRUTA - PERIMEVE “ SHA KORCE
KESHILLI MBIKQYRES | SHOQERISE

VENDIM
Nr. 7 Date 17.07.2008

Keshilli Mbikgyres i shogerise ‘TREGU | SHIT
SHUMICE TE FRUTA - PERIMEVE * SHA KORCE shk;isni r:gg
detyra e Drejtorit te shogerise zotin Stefan BARKA

o Me propozim te tre anetareve te tij dhe miratim unanim te te
gjithe anetareve te tjere , vendosi te emeroje zotin Gezim SPAHO
Drejtor te SH.A. “TREGU | SHITJES ME SHUMICE TE FRUTA -
PERIMEVE * KORCE |, me pagen mujore prej 69.000 leke .

. Afati i emerimit te Drejtorit te shogerise sipas Statutit eshte per
3 vjet , duke filluar 15.07.2008 deri 14.07.2011.

PER KESHILLIN MBIKQYRES TE SHOQERISE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI | BASHKISE

KORCE

VENDIM

Nr £9 date 27/10/2009

PER NDRYSHIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT MBIKQYRES TE T.SH.SH.F.P KORCE

kechilli | Bashkise Korce pasi mori ne shgyrtim kerkesen e bere nga nje grup keshilltaresh ne
mbeshtatje teLigit MNr 8652 date 31.07.2000"PER ORGANIZIMN DHE FUNKSIONIMIN E
DEVERISIES VENDORE" i dhie ligjit Mr 9901 date 14.04.2008 ‘Per tregetaret dhe shogerite
tregetare” st dhe mbas diskutimeve ta shumta

VENDOSI

1 Te shkarkoje nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikgyras te T.SH 5ALF.P Korce
1.7 Mikollag Pandeli
2.2 Gago Mitre

2.Telere ne detyren e anetarit te Keshillit Mbikgyres Z.Kristo Ngjela,

3Te emearoje ne detyren e anetarit te Reshillit Mbikgyres
1.Pellumb Eleqi_ri

2. Wangjush Dishnica.

4.Me zhatimin e-ketii vendimi ngarkohet Drejtoria e Tregut.
5 Ky vendim hyn nPTt,qu menjehere.
it o ol

KRYETARI

GJERGII PENDAVI;.I)




REPUBLIKA E SHOIPF RIS
KESHILLI I BASHKISE S OYTETIT KORCE

VENDIM

Ne. 5 pave £ b fato

PER SHKARKIMIN NGA DETYRA TE ANETAREVE TE
KESHILLIT MBIKEQYRES TE “TREGU I SHITJES ME SHUMICE
TE FRUTA-PERIMEVF. KORCE” SH.A

Bazuar ne ligiin nr.9901 g 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare™ neni 1352
dhe ne Stattin & Shogerise™ Tregu i shitjes me shumice te fruta- petimeve Korpe™
Asambleja e Aksionerove pasi u njoh me relacionin ¢ parigitur nga Administrator

VENDOSI

L. Te miratoje ndryshimin e numrit te anetareve te Keshilli Mbikqyres nga 6 anetars
ne 3 anetare,

2. Te shkarkoje nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikgyres Z. Kujtim Muca,

Znj.Vijollea Backa dhe ZnjViollea Bimo per shkak te mbarimil te afatit te

emerimit | 3 viecar )

Per zhatimin e ketif vendimi dhe megjistrimin e tij ne QKR brenda afatit 15 ditor

hgarkohet administrator | Shogerise

4. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Lo

KRYETARI

Gjeraji DAVINI
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REPUBLIKA F SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE 8§ QYTETIT KORCE

VENDIM Nr. % daté 70/ Zods

Per saktesimin ¢ vendimit nr 93,date 27.10.2009 te Asamblese se Pergjithshme te
akslonereve te “T.5h.8h.F.P".5H.A Korce

Késhilli Bashkiak ne rolin e Asamblese se Pergjithshme te aksionereve fe
TEHSHF.P ng zbatim t& Ligit Nrg9di, date 1442008 "Per tregtaret dhe

shogenté treglare” ligiin nr 8652 date 31.07.2000 " Per organizimin dhe funksionimin e

Cavensjas Vendaore” dhe mbas diskutimit te anetareve

VENDOSI
1.Te sakiesoje vendimin nr 83 date 27 10.200% ° Per ndryshimin e anetareve @
Keshilt Mbikgyres te T.SH.3HF.F. Korce SHA", dnur me mandatin e anetant te
Keshilit Mbikgyres z Kristo Ngjela,mandat i il fillon me mandatin & z.Pellumb Beqiri
dhe z\Mangjush Dishnica per penudhen kohore 27 10,2009 den 27 102012

2 Per zhatimin & kétij vendimi ngarkohet Drejtoria & Tregut

3. Ky Vendim hyn né fugi manjéhere,

KREYETAR

CedERG,

Pﬁ-fl;ﬂyl.'ﬁ.l‘

4



REPURLIKA F SHOIPERISE

KESHILLI I BASHKISE SE OYVIETIT KORCE
VENDIM Nr. 41 daté 28.07.2011

Per shkarkimin dhe emerimin e anetareve te rinj te Késhillit mbhikgyres te
T.5H.SH.F.P Korce SH.A
Keshilli Bashkiak ne rolin e Asamblese se Pergjithehme te aksionsreve e
TEHSHFPF ne zbalim t& Ligjit Nr9901, dalg 1442008 "Pér tregtarét dhe
shogenté tregtare” nani 135 pika 2ic.neni 144 145,pika 2 nenl 146 nen 155.pka 2 neni
5Tineni 167 pika 4, statutin & shogerise nent 13 figjiin nr 8652 date 31.07.2000 " Pa
prganzimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore” vendimi nr 40.date 28.07 2011 te

Agamblese s& Pergjithshme dhe mbas diskutimit f2 anstareve

VENDOSI
1.Te shkarkoje z Pellumb Beqin z Kristi Ngjela,z Vangjush Dizhnica nga pozicioni |
anetarit te Keshillit Mbikgyres te T.5H SH.F P Korce SH.A

2Te  emerale  z.MNikollag Pandelizllia  Jataganiz Vasil  Nemgez Altin
Cenall znp Sofjola Kotali s anelare te Keshillit IMbikgyres 12 T.SH.SH.F P Korce
SH.A

2 MNgarkchet Administratori | Shogense le krysje veprimat prans QKR -se Korce
4 Ky Vendim hyn né fugn 10 dite pas shpalljes

RIERYETAR I KESITILLIT BASHRKIAK

o
= i

[

Hirian PENDAV[X]




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCE

VENDIM

Nr. L date £ L FE

Pér emérimin ¢ anétarve té Késhillit Mbikgyrés t€ shogiérisé “Tregu i Shitjes
me Shumicé (& Fruta Perimeve Korgé"” sh.a

Bazuar né nenin 647 18 ligjit 1392015 “Pér vetdqeverisien vendore”, ligjin 9901 daté 14.04.2008
"Per trepgBtarét dhe shog@rité tregétare”

YENDOSA

L. T& eméroj anétard @ Késhillit Mbikgyrés 8 Shogénisg “Tregu i Shitjes me Shumice td
Fruta Perimeve Kored™ sha

[. £ Nikollag Pandel

Il. 7. Vasil Nemee

11, & Altin Cenalli

[%.  Znj. Soficla Kotelli

N, & Shkelgim Kajmaka
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3. Ky vendim hyn né fugqi menjéherd,
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA KORCE

VEMNDIM

Nr 29 date 29 1 £F j2018

PER NRYSHIMIN E STATUTIT TE SHOQERISE SHA TREGU | SHITIES ME SHUMICE FRUTA- PERIME
KORCE .

keshilli Bashkizk | Qytetit korce ne mbeshtatje te Ligjit Nr 115/2014 date 31.07.2014 per ndarjen
administrativo-tersitoriale te njesive te geverisjes vendare ne Republiken e Shgiperise te VKM Nr .63
date 27.01.2016 per riorganizimin & operatoreve ge ofrojne sherbim ne baze te ligjit Nr 135/2015 per
Qeverisjen Vendare neni 23,pika 1 dhe 2 te Ligjit Nr.9201 date 14.04.2008 per Tregetaret dhe Shogerite
Tregetare me ndryshime te nenit 135/2/b, s dhe Statutit te Shogerise SHA Tregu | Shities me Shumice
te Fruta —Perimeve Karce Meni 8 pika 2

VEMDOSI

L.Ndryshimin e Statutit te Shogerise SHA Tregu | Shitjes me Shumice te Fruta -Perimeve Korce ne MNenin
& pika 2 sipas dokumentit ge | bashkangjitet kesaj . i

2. Tregu | Shitjes me Shumice te Fruta —Perimeve Korce organizohet si shogeri aksicnere sipas sistemit
me nje nivel administrimi dhe funksionon ne baze te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 per "Tregetaret dhe
shagerite Tregetars ©.

3.0rganet Drejtues e SHA Tregu | Shitjes me Shumice te Fruta —Perimeve Korce jane
1.Asambleja e Pergjithshme

2.Keshiili Administrimit

3.AdministratorifAdministratoret

d.Asambleja e Pergjithshme perfageschet nga Krgetari | Bashkise Korce

5.Nparkohet Drejloria e Tregut te Fruta —Perimeve Korce per Zhatimin e ketij Vendind dhe reglisteimit
ne GKE

Ky wendim hyn ne fugi menjehere

KRYETAR| | KESHILLIT BASHKIAK




REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA KORCE

VENDIM

Nr._ 7 date 973 4/ 200%

Pér emérimin e anétaréve té Késhillit t8 Administrimit té Shogérisé “Tregu i
shitjes me Shumicé té Fruta Perimeve”

Bazuar né nenin 64/ t& ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisien vendore™, ligjin 9901 daté 14.04.2008
“Pér tregétarét dhe shoqérité tregétare™, Vendimin e Késhillit (e Ministrave nr. 570 datg
03.10.2018 “Pér késhillat mbikqyrés té shogérive treg€tare shtetérore™ dhe Statutin e Shogérisé, .

VENDOSA

1. T€ eméroj andtaré & Késhillit 12 Administrimit t& Shoqérisg “Tregu i Shitjes me Shumicé
1€ fruta perimeve™ sh.a
Z. Nikollag Pandeli
Znj. Sofjola Kotelli
Z. Altin Cenolli

2. Pér zbatimin dhe rregjistrimin e kétij vendimi prané Qéndrés Kombétare t6 Biznesit
ngarkohet Administratori i shogérise

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA KORCE

VENDIM

Nr. (o daté_03 fd.201€

Pér shkarkimin e anétaréve té Késhillit t6 Administrimit té Shogérisé “Tregu |
shitjes me Shumicé té Fruta Perimeve”

Bazuar né nenin 64/1 t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen wm_im_*c:",_]igjip ?9[}1 _daté 14.23,2;}13@
“Pér tregétarét dhe shoqérité tregétare”, Vendimin e Késhlht Mmistrax-le nr. 3 ) da
03.10.2018 “Pér késhillat mbikqyrés té shogérive tregétare shtetérore™ dhe Statutin ¢ Shogérisé, .

VENDOSA
1. Té shkarkoj nga detyra anétarét t& Késhillit t& Administrimit t& Shogérisé “Tregu 1 Shitjes
me Shumicé t& fruta perimeve™ sh.a
7. Shkélgim Kajymak
Z. Vasil Nénge

2. Pér zbatimin dhe rregjistrimin e kétij vendimi prané Qéndrés Kombétare 1€ Biznesit
ngarkohet Administratori i shoqérisé

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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